MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 2/2025 - COA-ROL (11.01.14.10)

 23740.000133/2025-84Nº do Protocolo:
Rolante-RS, 01 de abril de 2025.

EDITAL Nº 02 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025

DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CONTEMPLADOS COM BOLSA

A Comissão de Organização e Acompanhamento das Ações de Capacitação do Campus Rolante - COA, torna público o
 para o Edital nº 2/2025RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CONTEMPLADOS COM BOLSA

DGP-REI – Renovação de bolsa de estudos para participação em ação de desenvolvimento para qualificação dos servidores – 2025.

NOME DA CANDIDATA TIPO DE BOLSA INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DA BOLSA

Cristina Nascimento de Oliveira Doutorado Homologada Contemplada

(Assinado digitalmente em 01/04/2025 16:04)
CAMILA CORREA

TECNICO DE LABORATORIO AREA

COEN-ROL (11.01.14.02.06)

Matrícula: ###539#4

(Assinado digitalmente em 01/04/2025 14:25)
CRISTIAN SEZER RHEINHEIMER

COORDENADOR - TITULAR

CGP-ROL (11.01.14.06)

Matrícula: ###098#8

(Assinado digitalmente em 01/04/2025 14:32)
MARCO ANTONI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CCSTADS-ROL (11.01.14.14)

Matrícula: ###103#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 2 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 01/04/2025 540ae1e45f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf